
Stránka 1 z 3 
 

SMLOUVA O DÍLO 
č. smlouvy kupujícího:  

č. smlouvy prodávajícího:  

 

Smluvní strany: 

 
Vysoké učení technické v Brně  
Fakulta informačních technologií (dále jen „FIT VUT“) 
Sídlem: Božetěchova 1/2, 612 66  Brno 
IČO: 00216305, DIČ: CZ00216305 
Bankovní spojení: XXX, číslo účtu: XXX 
Veřejná vysoká škola, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
Zastoupená: prof. Dr. Ing. Pavlem Zemčíkem, děkanem FIT VUT v Brně 
na straně jedné a dále v textu pouze jako „Objednatel“ 
 
a 
 
PKS holding, a.s. 
Sídlem:  Brněnská 126/38, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Adresa pro doručování, je-li odlišná od shora uvedené:   
Hotel Skalský dvůr, Lísek 52, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
IČO: 652764493, DIČ:  CZ652764493 
Bankovní spojení:  XXX, číslo účtu: XXX 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  KS  v Brně, oddíl B, vložka 1951 
Zastoupená:  Evou Šmerdovou – ředitelkou hotelu 
na straně druhé a dále v textu pouze jako „Zhotovitel“. 
 
uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto 
kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“): 
 

 
Článek I. 

 Předmět Smlouvy  

1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele komplexní zajištění realizace 
konference s názvem  Seminář projektu TARZAN a SProbe 2017, který se uskuteční ve dnech 4. a  
5.9.2017 v Hotelu Skalský dvůr pro cca 45 účastníků za podmínek stanovených touto Smlouvou a 
specifikovaných v příloze č. 1 (dále jen „Dílo“) a Objednatel se zavazuje za provedené Dílo zaplatit 
cenu dle článku II. 

 
Článek II. 
Cena díla  

1. Objednatel se zavazuje Zhotoviteli zaplatit za Dílo částku:  

Celková cena bez DPH                                     83.000,- Kč 

Sazba DPH (v%) a výše DPH v Kč                   21% - 17.430,- Kč 

Celková cena vč. DPH                                                                                    100.430,- Kč 

2. Cenová kalkulace je uvedena v příloze č. 2. 



Stránka 2 z 3 
 

3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že cena Díla je pevná a neměnná při počtu 45 účastníků. 

 
Článek III. 

Platební podmínky 

1. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli cenu díla ve výši dohodnuté v článku II. této Smlouvy 
na základě jím vystaveného a Objednatelem prokazatelně doručeného daňového dokladu - faktury. 

2. Smluvní strany se dohodly, že platba bude realizována jednorázově po provedení Díla, na základě 
faktury vystavené Zhotovitelem mající náležitosti daňového dokladu se splatností 14 dnů ode dne 
doručení. 

 
Článek IV. 

Datum konání 

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v rozsahu dle přílohy č. 1 ve dnech:  

• 4.9.2017 od  9.00 hodin  a 5.9.2017 do 13.30 hodin 
Článek V. 

Ustanovení společná a závěrečná 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

2. Tato Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, přičemž Prodávající 
obdrží dvě (2) a Kupující dvě (2) vyhotovení. 

3. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje 
povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.  

5. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně, přičemž Smluvní strany výslovně vylučují jiné způsoby či 
formy změny této Smlouvy. Za písemnou formu se pro tento účel nepovažuje jednání učiněné 
elektronickými či jinými technickými prostředky (e-mail, fax). Smluvní strany mohou namítnout 
neplatnost změny této Smlouvy z důvodu nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s 
plněním. 

6. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které Smluvní 
strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. 
Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření 
této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá 
žádný závazek žádné ze Smluvních stran. 

 
V Brně dne:  V  Lísku  dne:  
 
Za Objednatele  Za Zhotovitele 
 
 
 
……………………………………………..…..  ……………………………………………..….. 
prof. Dr. Ing. Pavel Zemčík  Eva Šmerdová 
děkan FIT VUT v Brně      ředitelka hotelu 
 
 



Stránka 3 z 3 
 

Příloha 1 – program semináře  - předběžný 
 
4.9.2017 – (pondělí): 
 9.15 hod   - příjezd účastníků a ubytování 
 9.30 hod   - občerstvení 
 9.30 hod  - jednání  v učebně I 
12.30 hod  - oběd 
13.30 hod  - jednání v učebně I 
16.30 hod  - občerstvení  
18.10 hod – ukončení jednání v učebně I 
18.00 hod  - večeře 
19.30 hod  - společné posezení  s občerstvením 
 
5.9.2017 – (úterý): 
  8.00 hod  - snídaně 
  8.30 hod – jednání v učebně I 
 10.00 hod – občerstvení 
 12.00 hod – oběd 
 13.30 hod – odjezd 
 
 
Příloha 2 – předběžná cenová kalkulace 
 
Ubytování cca 45 účastníků               49.500,- 
Stravování                                              9.810,- 
Občerstvení                                            7.200,- 
Pronájmy sálů a techniky                   33.920,- 

Celkem                                                  100.430,- 


